AVENIDA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, N 3880, INCLUINDO MOBILIARIOS URBANOS, E UM CENTRO 
DE ARTES E CULTURA NO BAIRRO CENTRO DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO OBJETO DO ADITIVO 
3.1. Será acrescido ao valor contratual atual um aumento de R$ 206.146,75 (duzentos e seis mil, cento e quarenta 
e seis reais e setenta e cinco centavos), correspondente ao percentual de 1,67%. Assim, o valor atualizado do 
contrato ficou em R$ 12.553.214,23 (doze milhões, quinhentos e cinquenta e três mil, duzentos e quatorze reais e 
vinte e três centavos). 

CLAUSULA QUARTA — DISPOSIÇÕES GERAIS 
4.1. Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato Original, não especificamente modificadas neste 
termo aditivo. 
E, por assim estarem de acordo, assina ente Termo de Aditivo as partes e as testemunhas abaixo